洛阳理工学院文件

院发〔2008〕70号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发洛阳理工学院

教职工体检暂行规定的通知

院属各部门：

现将《洛阳理工学院教职工体检暂行规定》印发给你们，请认真遵照执行。

二○○八年十月二十七日

主题词：教育   卫生  保健  规定  通知

	  洛阳理工学院院长办公室         2008年10月27日印

洛阳理工学院教职工体检暂行规定

为全面了解和掌握我院教职工的身体健康状况，科学合理地安排教学工作任务，体现以人为本的管理理念，现对我院教职工进行健康体检的有关事宜作出如下规定：

一、参检人员与体检年限

参加体检人员为我院正式在编人员（含离、退休人员，不包括院办工厂），具体名单由人事处提供。

1、离、退休人员每年1次；

2、在职职工每2年1次；

3、探亲、进修、异地安置不能参检的人员，根据体检年限报销当年等额体检费用。

二、体检项目及经费预算

1、体检项目：肝功能、乙肝五项、血糖、血脂四项、血流变、心电图、X光胸透、B超（肝、胆、脾、胰、肾，男教职工加做膀胱、前列腺，女教职工加做子宫、附件检查）。

2、经费预算：按照人事处、离退休工作处提供的实际人数及考察招标医院的最低人均收费标准进行预算。

三、组织实施

体检工作的具体方案由后勤管理处卫生所制定并组织实施。

四、其他

1、凡不符合学院规定的体检项目，体检费用自理。

2、超过体检规定时限者，学院不再组织体检。

五、原有关规定中有与本规定不一致的，以本规定为准。

PAGE
4